ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

07.11.2023 № 04
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.11.2023 № 04
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  решение
Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики  от  28.04.2023  №  05  «Об
определении  уполномоченных  органов
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики»

В соответствии  с Федеральным законом от  6  октября  2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»
Собрание  депутатов  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики РЕШИЛО:

1.  Внести  в  решение  Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики от 28.04.2023 № 05 «Об определении уполномоченных органов
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Уполномочить органы местного самоуправления Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики, указанные в настоящем пункте, и подведомственные им
организации  на  получение  заявок  и  безвозмездную  передачу  в  федеральную
собственность  имущества,  указанного  в  пункте  1  постановления  Правительства
Российской Федерации:

Администрацию Ядринского муниципального округа Чувашской Республики;
Финансовый отдел администрации Ядринского муниципального округа Чувашской

Республики;
Отдел образования администрации Ядринского муниципального округа Чувашской

Республики;
Муниципальное  автономное  учреждение  «Центр  финансового  и  хозяйственного

обслуживания» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики;
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  «Верхнеачакская

средняя  общеобразовательная  школа  имени  А.П.  Айдак»  Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                      О.В.Паликин

Глава Ядринского муниципального  округа
Чувашской Республики                                                                                       С.О. Трофимов